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Le respect de Uenvironnement

* Recyclage des médias et des poussieres métalliques

Une ligne de tribofinition
complete et modulable

» Fonctionnement par abrasif non polluant (sans additif)
* Réduction de usure des médias

- GROUPE ASPIRANT A FILTRES HORIZONTAUX

* 2 a 4 filtres suivant configuration

» Pas d’oxydation des pieces (zamak] due a U'humidité

Le gain de temps

* Réduction de la durée de cycle jusqu’'a 20%, selon le type de pieces

- VIBRATEUR CIRCULAIRE A CANAL ASCENDANT
* Multiple capacité : 251 - 501 -100L - 200l - 300l - 400L - 600l

e Sortie manuelle, automatique simple ou double ] o,
! ! h 'que simpte ou dou * Augmentation de la productivite

* Couvercle insonorisé

(5 cycles de programmation)

e Confort de travail

- PANNEAU DE CONTROLE TEMPORISE e 'VIBRATEUURCLA'RE % & % : L'agrément d’utilisation
: - -;_ - ‘ p -

* Rotation par inversion de sens Savon Eaux Séchage  Boues

Gqui ) * Facilité de commande pour lopérateur
iquide usees

* Pilot de 1 a 3vibrat
rotage ae 1 a o vibrateurs * Autonomie du process et programmation modulable

* Assainissement de votre salle de production

Tribofinition par voie seche L'ébavurage, sans bavure pour l'environnement



Les medias DryChips

Grace aux Medias Dry Chips, vos produits sont ébavurés

et polis sans utiliser une seule goutte d’eau

Longueur
j Largeur

Hauteur

Longueur

v 4 Largeur

Hauteur

Longueur
Largeur
Hauteur

Longueur

Largeur
Hauteur

Longueur

3 Largeur

Hauteur

GROUPE METACC

(A)
(B
(h)

(A)
(B)
(h)

(A)
(B)
(h]

(A)
(B)
(h]

(A)
(B)
(h]

5mm
10 mm
5mm

5mm
10 mm
5mm

7 mm
15 mm
7 mm

7 mm
15 mm
7 mm

10 mm
20 mm
10 mm

Longueur
Largeur
Hauteur

Longueur
Largeur
Hauteur

Longueur
Largeur
Hauteur

Longueur
Largeur
Hauteur

Longueur
Largeur
Hauteur

(A)
(B
(h)

(A)
(B
(h)

(A)
(B)
(h)

(A)
(B
(h)

(A)
(B)
(h)

10 mm
20 mm
10 mm

15 mm
25 mm
15 mm

15 mm
25 mm
15 mm

20 mm
30 mm
20 mm

20 mm
30 mm
20 mm

- Métaux purs et alliés - Métaux d’apport pour la soudure - Préformes et laminés
Flux et décapants - Consommables et équipements pour fonderie basse fusion

- Recyclage des métaux blancs

- Centre d’essai et organisme de formation (tribofinition, fonderie basse fusion,
antifriction) sur Chaponost ou sur site client

Longueur (Al 25mm

Largeur (B] 30mm

Hauteur () 25mm

Longueur (Al 25mm Pour + d’info

Largeur (B] 30mm Scannez ce
code avec votre

Hauteur () 25mm smartphone
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